

Dodávateľ:

Dodací list: 740 / DS

Druh/Číslo: F

20120740

Stredisko: 002

Zákazka: 002

Číslo objednávky:

BYTENERG spol. s r.o.Kpt. Nálepku 930
068 01 MEDZILABORCE
Slovenská republika

IČO: 31699715 IČ DPH: SK 2020511229 DIČ: 2020511229

OR OS Prešov, Sro. vložka 2050/P

Bankové spojenie: UCB

Prešov

Číslo účtu:

6622186011/1111

IBAN:

SWIFT:

Tel.: 057/7321588

e-mail: bytenerg@stonline.sk

Fax: 057/7321219

http: www.bytenerg.sk

Vyhotožil: Ing. Patrik Sopirjak

Alternatívne bankové spojenie:

VÚB

939343532/0200

Príjemca: Bytenerg spol. s r.o.
068 01 Medzilaborce

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

Mesto Medzilaborce

Mierova 326

068 01 MEDZILABORCE

Číslo účtu: 10030-23028532/0200

Mesto Medzilaborce**Mierova 326****068 01 MEDZILABORCE**

MESTSKÝ ÚRAD
068 01 MEDZILABORCE
DÁTUM: 5.4.2013
ČÍSLO: 1869/2013

Odberateľ:

Kód odberateľa: MMB1

Mesto Medzilaborce

Mierova 326

068 01 MEDZILABORCE

IČO: 323233

DIČ:

IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

KS:

SS:

Dátum dodania tovaru/služby:

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

31.03.2013

27.03.2013

10.04.2013

Fakturuje Vám vyúčtovanie predaja tepla za rok 2012
v zmysle Zmluvy o dodávke a odbere tepla

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
4 20 % T	13 511,57	2 702,31	16 213,88
10 % T			
% T			
Spolu:	13 511,57	2 702,31	16 213,88 EUR
Prijatá záloha: 20 % T	13 455,36	2 691,07	16 146,43
%			
	Predfaktúra číslo:	-	16 146,43 EUR
Na úhradu: 20 % T	56,21	11,24	67,45
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu:

67,45 EUR

Slovom: Šesťdesiatšedem

0,45

Počet príloh:

© IFOSoft Informačné systémy V 09.01 Používateľ programu: BYTENERG s.r.o. S/N 5

Dátum a čas tlače 27.03.2013 08:54:51

Strana: 1

Kod zdroja	Druh	Ob- jekt	Vch od	M e r	Číslo merača	Počiatkový stav	Koncový stav	Dopoči- tané	Spolu	Koef.	Množstvo MJ	Jednotk. cena v €/MJ bez DPH	s DPH	Spolu bez DPH	DPH %
KJ	Teplo na ÚK	DS	1	A	SN37705502	1 577.60	2 210.04	- 404.00	228.44	277.778	63 455.61 kWh	0.05350	0.06420	3 394.88	20
KJ	FixZložkaTepla	DS	1	K					12.66	1.000	12.66 kW	136.86650	164.23980	1 732.73	20
KJ	Teplo na ÚK	LOTO	1	A	SN37710570	757.60	1 143.73		386.13	277.778	107 258.42 kWh	0.05350	0.06420	5 738.33	20
KJ	FixZložkaTepla	LOTO	1	K					19.33	1.000	19.33 kW	136.86650	164.23980	2 645.63	20

CENA CELKOM BEZ DPH

13 511,57

Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

NA ÚHRADU:**67,45 EUR**

Za dodávateľa (pečiatka, podpis)

BYTENERG spol. s r.o.
Kpt. Nálepku č. 930
068 01 MEDZILABORCE